



Aptech Limited
Regd. office: Aptech House
A-65, MIDC, Marol, Andheri (E),
Mumbai - 400 093.
T: 91 22 2827 2300
F: 91 22 2827 2399
www.aptech-worldwide.com

July 5, 2018

The Secretary
Bombay Stock Exchange, Mumbai
P. J. Towers, 25th Floor,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Fax No. 022-22723121/3719/2037/2039/2041/2061

The Manager – Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Fax No.022-26598237/38

Company Scrip Code: 532475

ISIN No. : INE266F01018

Dear Sirs,

Sub: submission of copies of the published Notice of the Annual General Meeting, Remote E-Voting Information and Book Closure Dates

We hereby submit copies of the published Notice of the Annual General Meeting to be held on Thursday, 26th July, 2018 alongwith remote E-Voting Information and Book Closure Dates. The same has been published today i.e. 5th July, 2018 in Free Press Journal, the English newspaper and Navshakti, the Marathi newspaper.

Therefore kindly note that the remote e-voting period commences on Monday, 23rd July, 2018 from 9 a.m. and ends on Wednesday, 25th July, 2018 at 5 p.m. The cut-off date for the purpose of e-voting is 19th July, 2018. Further pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules thereof, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 23rd July, 2018 to Thursday, 26th July 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully

For Aptech Limited

Ketan H. Shah
Company Secretary

Aptech

Unleash your potential

CIN No.: L72900MH2000PLC123541

Regd. Office: Aptech House, A-65, M.I.D.C., Marol, Andheri (East), Mumbai - 400 093

Contact No.: 022-28272300, Fax No.: 022-28272399

Email: info@aptech.ac.in Website: www.aptech-worldwide.com

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES**

NOTICE is hereby given that:

1. The Eighteenth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 26th July, 2018, at 4:00 p.m. at "Rangaswar Hall", 4th Floor, Chavan Centre, General Jagannth Bhosale Marg, Chavan Hall next to Sachivalaya Gymkhana, Mumbai 400 021, to transact the business as set out in the AGM Notice. Copy of the Annual Report 2017-18, inter-alia, containing the Notice of 18th AGM, Directors' Report, Auditors' Report, Standalone and Consolidated Financial Statements for the Financial Year ended March 31, 2018 and Attendance Slip & Proxy Form, has been sent on 3rd July, 2018 by electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants (DPs) for communication purposes. Physical copy of the said Annual Report will be supplied to members, as and when requested. For Members, who have not registered their e-mail addresses, physical copy of the said Annual Report has been dispatched on 2nd July, 2018 by permitted mode. In case of non-receipt of the Annual Report by any member, a copy of the same can be obtained by writing to the Company at investors_relations@aptech.ac.in or by downloading it from the Company's website link https://www.aptech-worldwide.com/downloads/investorrelations_financials/AptechfullAR_2017-18.pdf
2. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 23rd July, 2018 to Thursday, 26th July, 2018 (both days inclusive).
3. It is hereby informed that:
 - a) The members may cast their vote by electronic means for all the items of business as set out in the Notice convening 18th AGM, through remote e-voting services provided by Karvy Computershare Pvt Ltd (Karvy).
 - b) The remote e-voting period commences on Monday, 23rd July, 2018 from 9.00 a.m. and ends on Wednesday, 25th July, 2018 at 5.00 p.m.
 - c) Members holding shares in physical and in dematerialized form, as on cut-off date i.e. 19th July, 2018 may cast their vote electronically.
 - d) Any person who acquire shares and become a member of the Company after the date of dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date may obtain user ID and password by sending a letter to the Registrar and Share Transfer Agent viz, Karvy Computer Share Pvt Ltd, Karvy Selenium Tower B Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032 or by sending an email to enward.ris@karvy.com. However, if such member is already registered with Karvy for remote e-voting, he/she/it can use the existing login user id and password for casting the vote
 - e) It is informed that:
 - i) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy for voting after the end of remote e-voting period
 - ii) The Company shall provide the facility for e-voting/Ballot at the AGM for all those members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility
 - iii) A member can participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting and
 - iv) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the cut off date i.e. Thursday, 19th July, 2018 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
 - f) In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for members and 'e-voting user manual' for Members available in the Downloads section of website of Karvy at <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Anil Dalvi, Manager at Karvy on 040-6716 2222/67161631, E-mail ID: evoting@karvy.com at their toll free number: 1-800-3454-001.

By order of the Board of Directors

Ketan H. Shah

Company Secretary

Place : Mumbai

Date: 4th July, 2018

Aptech

Unleash your potential

संस्थापक क्र.: एल७२१००एमएच२०००पीएलसी१२३८४१

नोंदणी कार्यालय: अप्टेक हाऊस, ए-६५, एम.आय.डी.सी., मरोळ, अंपेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३.

संपर्क क्र.: ०२२-२८२७२३००, फॅक्स क्र.: ०२२-२८२७२३११

ईमेल: info@aptech.ac.in वेबसाईट: www.aptech-worldwide.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभे, दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती आणि बूक क्लोजर तारखेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की:

- कंपनीची अठरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी "रंगस्थ हॉल", ४ था मजला, चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, चव्हाण हॉल, सचिवालय जिमखान्याच्या पुढे, मुंबई- ४०० ०२१ येथे गुरुवार, २६ जुलै, २०१८ रोजी दु. ४.०० वा. घेण्यात येणार आहे. १८ व्या एजीएमची सूचना, सचालकांचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल, ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता अंतिम आणि एकत्रित वित्तीय विवरण आणि अटॅडन्स स्लिप आणि प्रतिपत्री प्रपत्र हे पत्रव्यवहारासाठी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) कडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सर्व सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने ३ जुलै, २०१८ रोजी पाठविण्यात आले आहेत. सदर वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत विनंती केल्यास सभासदांना पुरविण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत त्यांना वार्षिक अहवालाची प्रत परवानगी असलेल्या पध्दतीने २ जुलै, २०१८ रोजी पाठविण्यात आली आहे. कोणाही सभासदाला वार्षिक अहवाल प्राप्त झाला नसल्यास त्याची प्रत investors.relations@aptech.ac.in येथे कंपनीला लेखी लिहून प्राप्त करता येईल किंवा कंपनीची वेबसाईट लिंक https://www.aptech-worldwide.com/downloads/investorrelations/financials/AptechfullAR_2017-18.pdf येथून डाऊनलोड करता येईल.
- कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही सोमवार, २३ जुलै, २०१८ ते गुरुवार, २६ जुलै, २०१८ (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहतील.
- याद्वारे कळविण्यात येते की:
 - सभासद काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि. (काव्ही) द्वारे पुरविलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सेवेमार्फत १८ व्या एजीएमला बॉलाविनाच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायांच्या सर्व बाबींवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने त्यांचे मतदान करू शकतात.
 - दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, २३ जुलै, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल आणि बुधवार, २५ जुलै, २०१८ रोजी साय. ५.०० वा. संपेल.
 - कटऑफ तारीख म्हणजेच १९ जुलै, २०१८ रोजीस प्रत्यक्ष आणि डिमेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात.
 - कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे नेअर्स संपादित केले आहेत आणि सभासद बनले आहेत आणि कटऑफ तारखेस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि., काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकमण्डा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-५०००३२ यांना पत्र पाठवून किंवा shareward.tis@karvy.com कडे ईमेल पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.
- हे कळविण्यात येते की:
 - दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल हे दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी सभासद झाल्यावर काव्हीद्वारे बंद करण्यात येईल.
 - कंपनीने दूरस्थ ई-मतदान सुविधा घेऊन त्यांचे मतदान न केलेल्या परंतु एजीएमला हजर असलेल्या सर्व सभासदांना एजीएममध्ये ई-मतदान/बॅलटची सुविधा पुरविली आहे.
 - सभासद दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचा मतदानाचा हक्क बापरल्यानंतरही एजीएमला हजर राहू शकतात, परंतु सभेत पुन्हा मतदान करण्यासाठी परवानगी देण्यात येणार नाही आणि
 - ज्या व्यक्तींची नावे कटऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, १९ जुलै, २०१८ रोजीस डिपॉझिटरीकडे असलेले लाभकारी मासकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्ट्रारमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यास तसेच एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.
- ई-मतदानासाठी संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही सभासदांसाठी असलेल्या 'फ्रॅक्टली आस्वड केरवन्स' (एफएक्यूज) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि सभासदांसाठी 'ई-मतदान युजर मॅन्युअल' <https://evoting.karvy.com> येथील काव्ही वेबसाईटच्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा श्री. अनिल दळवी, व्यवस्थापक काव्ही यांना ०४०-६७१६२२२२/६७१६१६३१, ईमेल आयडी: evoting@karvy.com, टोल फ्री नंबर: १-८००-३४५४-००१ येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ४ जुलै, २०१८

केतन एच. शाह

कंपनी सचिव

Aptech

Unleash your potential

CIN No.: L72900MH2000PLC123841

Regd. Office: Aptech House, A-65, M.I.D.C., Marol, Andheri (East), Mumbai - 400 093

Contact No.: 022-28272300, Fax No.: 022-28272399

Email: info@aptech.ac.in Website: www.aptech-worldwide.com

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES**

NOTICE is hereby given that:

1. The Eighteenth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 26th July, 2018, at 4:00 p.m. at "Rangaswar Hall", 4th Floor, Chavan Centre, General Jagannth Bhosale Marg, Chavan Hall next to Sachivalaya Gymkhana, Mumbai 400 021, to transact the business as set out in the AGM Notice. Copy of the Annual Report 2017-18, inter-alia, containing the Notice of 18th AGM, Directors' Report, Auditors' Report, Standalone and Consolidated Financial Statements for the Financial Year ended March 31, 2018 and Attendance Slip & Proxy Form, has been sent on 3rd July, 2018 by electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants (DPs) for communication purposes. Physical copy of the said Annual Report will be supplied to members, as and when requested. For Members, who have not registered their e-mail addresses, physical copy of the said Annual Report has been dispatched on 2nd July, 2018 by permitted mode. In case of non-receipt of the Annual Report by any member, a copy of the same can be obtained by writing to the Company at investors_relations@aptech.ac.in or by downloading it from the Company's website link https://www.aptech-worldwide.com/downloads/investorrelations_financials/AptechfullAR_2017-18.pdf
2. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 23rd July, 2018 to Thursday, 26th July, 2018 (both days inclusive).
3. It is hereby informed that:
 - a) The members may cast their vote by electronic means for all the items of business as set out in the Notice convening 18th AGM, through remote e-voting services provided by Karvy Computershare Pvt Ltd (Karvy).
 - b) The remote e-voting period commences on Monday, 23rd July, 2018 from 9.00 a.m. and ends on Wednesday, 25th July, 2018 at 5.00 p.m.
 - c) Members holding shares in physical and in dematerialized form, as on cut-off date i.e. 19th July, 2018 may cast their vote electronically.
 - d) Any person who acquire shares and become a member of the Company after the date of dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date may obtain user ID and password by sending a letter to the Registrar and Share Transfer Agent viz. Karvy Computer Share Pvt Ltd, Karvy Selenium Tower B Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032 or by sending an email to enward.ris@karvy.com. However, if such member is already registered with Karvy for remote e-voting, he/she/it can use the existing login user id and password for casting the vote
 - e) It is informed that:
 - i) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy for voting after the end of remote e-voting period
 - ii) The Company shall provide the facility for e-voting/Ballot at the AGM for all those members who shall be present at the AGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility
 - iii) A member can participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting and
 - iv) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the cut off date i.e. Thursday, 19th July, 2018 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
 - f) In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for members and 'e-voting user manual' for Members available in the Downloads section of website of Karvy at <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Anil Dalvi, Manager at Karvy on 040-6716 2222/67161631, E-mail ID: evoting@karvy.com at their toll free number: 1-800-3454-001.

By order of the Board of Directors
Ketan H. Shah
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 4th July, 2018

Aptech

Unleash your potential

सीआयएन क्र.: एल७२९००एमएच२०००पीएलसी१२३८४१

नोंदणी कार्यालय: अप्टेक हाऊस, ए-६५, एम.आय.डी.सी., मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३.

संपर्क क्र.: ०२२-२८२७२३००, फॅक्स क्र.: ०२२-२८२७२३९९

ईमेल: info@aptech.ac.in वेबसाईट: www.aptech-worldwide.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती आणि बूक क्लोजर तारखेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की :

१. कंपनीची अठरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी "रास्वर हॉल", ४ बा मजला, चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, चव्हाण हॉल, सचिवालय जमखान्याच्या पुढे, मुंबई-४०० ०२१ येथे गुरुवार, २६ जुलै, २०१८ रोजी दु. ४.०० वा. घेण्यात येणार आहे. १८ व्या एजीएमची सूचना, संचालकांचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल, ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय विवरण आणि अटॅन्डन्स स्लिप आणि प्रतिपत्नी प्रपत्र हे पत्रव्यवहारासाठी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) कडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सर्व सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने ३ जुलै, २०१८ रोजी पाठविण्यात आले आहेत. सदर वार्षिक अहवालाची प्रत प्रत विनंती केल्यास सभासदांना पुरविण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत त्यांना वार्षिक अहवालाची प्रत पत्राने असेल त्या पद्धतीने २ जुलै, २०१८ रोजी पाठविण्यात आली आहे. कोणाही सभासदांना वार्षिक अहवाल प्राप्त झाला नसल्यास त्यांची प्रत investors_relations@aptech.ac.in येथे कंपनीला लेखी लिहून प्राप्त करता येईल किंवा कंपनीची वेबसाईट लिंक https://www.aptech-worldwide.com/downloads/investorrelations/financials/AptechfullAR_2017-18.pdf येथून डाउनलोड करता येईल.
२. कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही सोमवार, २३ जुलै, २०१८ ते गुरुवार, २६ जुलै, २०१८ (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहतील.
३. याद्वारे कळविण्यात येते की :
 - ए) सभासद काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि. (काव्ही) द्वारे पुरविलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सेवेमार्फत १८ व्या एजीएमला बोलाविणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाच्या सर्व बाबींवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने त्यांचे मतदान करू शकतात.
 - बी) दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, २३ जुलै, २०१८ रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल आणि बुधवार, २५ जुलै, २०१८ रोजी सां. ५.०० वा. संपेल.
 - सी) कटऑफ तारीख म्हणजेच १९ जुलै, २०१८ रोजीस प्रत्यक्ष आणि डिमेरिअलाईज्ड स्वरूपात रोअर्स घारण केलेले सभासद इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात.
 - डी) कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे रोअर्स संपादित केले आहेत आणि सभासद बनले आहेत आणि कटऑफ तारखेस रोअर्स घारण केलेले आहेत ते रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि., काव्ही सेलोनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर ३१ आणि ३२, फाब्रिकान्शिबल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-५०००३२ यांना पत्र पाठवून किंवा sharewardr@karvy.com कडे ईमेल पाठवून वुजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.
- ई) हे कळविण्यात येते की:
 - i) दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल हे दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी समाप्त झाल्यावर काव्हीद्वारे बंद करण्यात येईल.
 - ii) कंपनीने दूरस्थ ई-मतदान सुविधा घेऊन त्यांचे मतदान न केलेल्या परंतु एजीएमला हजर असलेल्या सर्व सभासदांना एजीएममध्ये ई-मतदान/बॅलटची सुविधा पुरविली आहे.
 - iii) सभासद दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचा मतदानाचा हक्क बापरल्यानंतरही एजीएमला हजर राहू शकतात, परंतु सभेत पुन्हा मतदान करण्यासाठी परवानगी देण्यात येणार नाही आणि
 - iv) ज्या व्यक्तींची नावे कटऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार, १९ जुलै, २०१८ रोजीस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्ट्रारमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यास तसेच एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.
- एफ) ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही सभासदांसाठी असलेल्या 'फिक्कली आस्कड केरचन्स' (एफएनयुज) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि सभासदांसाठी ई-मतदान वुजर मॅन्युअल <https://evoting.karvy.com> येथील काव्ही वेबसाईटच्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा श्री. अनिल दळवी, व्यवस्थापक काव्ही यांना ०४०-६७९६२२२२/६७९६१६३१, ईमेल-आयडी : evoting@karvy.com, टोल फ्री नंबर: १-८००-३४५४-००१ येथे संपर्क साधावा.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ४ जुलै, २०१८संचालक मंडळाच्या आदेशाने
केतन एच. शाह
कंपनी सचिव